粤医会[2018] 239号

关于召开广东省医学会第八次放射防护医学学术会议

暨 2018 年放射防护医学专科学习班的通知

（第二轮)

各有关单位：

我会定于2018年8月24—26日在深圳市竹园宾馆召开广东省医学会第八

次放射防护医学学术会议暨 2018年放射防护医学专科学习班。本次会议由广

东省医学会主办、广东省医学会放射防护学分会承办，深圳市保健办协办。大

会将特邀国内著名专家作专题演讲，欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议内容：放射防护医学分会全体委员扩大会议、专题报告、论文交

流、专题讨论等。

二、会议时间：2018年 8月 24—26日，会期 2天。24日 11：00—25日

12：00报到，24日 15：00-26日 13：00开会，26日 14：00撤离。

三、会议地点：深圳市罗湖区东门北路 2079号 深圳市竹园宾馆多功能厅。

酒店总机：0755-25533138。

四、参会对象：放射防护医学分会全体委员、青年委员会委员、专题报告

者、论文作者（姓名及题目附后），欢迎从事本专业及相关专业医务人员参加。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计

800元/人，住宿（含早）：标双 320元/间/天，标单 330元/间/天，统一收取

2天住宿费。大会统一安排食宿，费用回单位报销。（根据国家税务总局规定：

从 2017年 7月 1日起，发票需加上纳税人识别号，请参会代表提前向单位索

取纳税人识别号，在现场开发票时向会务组出示）。

六、学分授予：注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分。请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：2018年 8月 24日 18:00-19:00在酒店多功能厅

召开放射防护医学分会全体委员扩大会议，请各委员、青年委员届时参加，会

议内容另见通知。委员有责任和义务组织好本地区人员参加本次大会。

八、报名方式：请 2018 年 8 月 20 日前登录大会唯一报名网站：

http://gdma2018fs.medmeeting.org/cn（与征文地址一致，技术支持咨询：

戚旭晓：13058418292 ；邮箱：service@chengchics.com）预注册报名，不接

受来自其它渠道的注册报名。

十、联系方式：1、中山大学附属第三医院 焦举：13751856827。2、广东

省医学会学术管理与组织管理部 庞莹：18620252675。

备注：您的论文_________________________________已被大会采用。

附：已被大会录用的论文题目及作者姓名：

1.………

2.………

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

广东省医学会学术交流      放射防护医学年会微官网

广东省医学会

二〇一八年七月二十四日

主题词：学术交流   放射防护医学   会议及学习班   第二轮  通知

1 签发：李国营             核稿：陈华红               拟稿：庞莹

1 发送：各有关单位                                  共印：1000份

http://www.gdma.cc/